
時間

9:00 9:00-9:05 Opening Remark
9:05 9:05-10:00 （55min） 9:05-10:15 （70min） 9:05-10:05 （60min）
9:10
9:15
9:20
9:25
9:30
9:35
9:40
9:45
9:50
9:55 共催 兵庫ﾗｲﾌﾞ/（株）ｴﾑｱｲﾃﾞｨ/ﾊﾞｲｵﾄﾛﾆｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ(株)

10:00 10:00-10:15 （15min） ﾌｸﾀﾞ電子兵庫販売(株)
10:05 10:05-11:15 （70min）
10:10 共催 兵庫ﾗｲﾌﾞ/(株)ｶﾈｶﾒﾃﾞｨｯｸｽ
10:15 10:15-10:20 休憩 （5min） 10:15-10:20 休憩 （5min）
10:20 10:20-11:15 （55min） 10:20-11:30 （70min） 10:20-11:20 （60min）
10:25
10:30
10:35
10:40
10:45
10:50
10:55
11:00
11:05
11:10
11:15 11:15-11:20 休憩 （5min） 11:15-11:20 休憩 （5min）
11:20 11:20-11:35 （15min） 11:20-12:30 （70min） 11:20-11:25 休憩 （5min）
11:25 11:25-12:25 （60min）
11:30 共催 兵庫ﾗｲﾌﾞ/(株)ﾌｨﾘｯﾌﾟｽ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 11:30-11:35 休憩 （5min）
11:35 11:35-12:30 （55min） 11:35-12:30 （55min）
11:40
11:45
11:50
11:55
12:00
12:05
12:10
12:15
12:20
12:25
12:30 12:30-12:35 休憩 （5min） 12:30-12:35 休憩 （5min） 12:30-12:35 休憩 （5min）
12:35 12:35-13:15 （40min） 12:35-13:15 （40min） 12:35-13:15 （40min）
12:40
12:45
12:50
12:55
13:00
13:05
13:10 共催 兵庫ﾗｲﾌﾞ/ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ(株)日本ﾗｲﾌﾗｲﾝ(株) 共催 兵庫ﾗｲﾌﾞ/第一三共(株)
13:15 13:15-13:20 休憩 （5min） 13:15-13:20 休憩 （5min） 13:15-13:25 休憩 （10min）
13:20 13:20-14:15 （55min） 13:20-14:45 （85min） 13:20-14:50 （90min）
13:25 13:25-14:45 （80min）
13:30
13:35
13:40
13:45
13:50
13:55
14:00
14:05
14:10
14:15 14:15-14:30 （15min）
14:20
14:25 共催 兵庫ﾗｲﾌﾞ/ﾆﾌﾟﾛ(株)
14:30 14:30-14:35 休憩 （5min）
14:35 14:35-15:05 （25min）
14:40 共催 兵庫ﾗｲﾌﾞ/ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ(同) 共催 兵庫ﾗｲﾌﾞ/ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ(株)
14:45 14:45-14:50 休憩 （5min） 14:45-15:50 休憩 （5min）
14:50 14:50-15:40 （50min） 14:50-14:10 （20min）
14:55
15:00 共催 兵庫ﾗｲﾌﾞ/ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ(株)
15:05 15:05-16:00 （55min） 共催 兵庫ﾗｲﾌﾞ/ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ(株)
15:10 15:10-15:15 休憩 （5min）
15:15 15:15-16:25 （70min）
15:20
15:25
15:30
15:35
15:40 15:40-15:50 休憩 （10min）
15:45
15:50 15:50-17:20 （90min）
15:55
16:00 16:00-16:25 （25min）
16:05
16:10
16:15
16:20 共催 兵庫ﾗｲﾌﾞ/ﾃﾙﾓ(株)
16:25 16:25-16:30 休憩 （5min） 16:25-16:30 休憩 （5min）
16:30 16:30-16:45 （15min） 16:30-17:00 （30min）
16:35
16:40 共催 兵庫ﾗｲﾌﾞ/日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ(株)
16:45 16:45-17:40 （55min）
16:50
16:55
17:00 17:00-17:05 休憩 （5min）
17:05 17:05-17:20 （15min）
17:10
17:15
17:20
17:25
17:30
17:35
17:40
17:45 Closing

ビデオライブ ミニレクチャー3
安全、快適なAFアブレーションのためのPerclose使用方法

PCIミニレクチャー④   　ご案内PDF ミニレクチャー2

EV-ICDの適応を考える

PCI session ４

大阪けいさつ式Aveir DR講座

EVTミニレクチャー②

心筋生検 session

大学院って何するの？
EVT session ２ 若手教官が語る大学院の魅力

ビデオライブ Aveir DR session
ビデオライブ

PCIミニレクチャー③

EVTミニレクチャー①

ミニレクチャー1
キャリア session Varipulseを使いこなす

TAVIを安全に行うための各施設の工夫 市中病院のVTアブレーションをぶった斬る！ 急変対応時 各職種の目線
～そのVTアブレーションは正しいか？ARVC編～ 多職種協働で展開する急変対応を目指して

メディカルスタッフ
ビデオライブ TAVIビデオライブ ビデオライブ シンポジウム

高度石灰化病変へのOptimal PCIから突然死一次予防まで プルキンエ不整脈の世界

PCI session ３ SHD session VT session

ご案内PDF

ランチョンセミナー 1 ランチョンセミナー 2 ランチョンセミナー 3
【PCI術者必見】 心房細動合併虚血性心疾患の治療について 知れば知るほどおもしろい！

ビデオライブ 術前CT画像をどう使うか
カテ室におけるPhysiology

PFA session２ メディカルスタッフビデオライブ
PCI session 2 ビギナーズ session 教育 session

カテ室における看護記録の課題と展望

カテ室に関わる被ばくの話
デバルキングデバイスの役割

PCIミニレクチャー②

メディカルスタッフ
ビデオライブ Oozing Rupture Discussion 教育 session

～静かなる崩壊をどう決断するか～ (仮) アブレーションにおける抑制と鎮静管理

PCIミニレクチャー①

PFA session１
ビデオライブ

EVT session 1 心臓血管外科合同 session

strategyの決定に苦慮した分岐部病変の一例 エキスパートに聞く！一元管理システム
ORFICE™を用いたワークフロー

PCI session 1 心不全 session 不整脈デバイス管理 session
ビデオライブ 心不全患者の多職種による症例検討 シンポジウム 遠隔モニタリング

第3回兵庫ライブデモンストレーション
　　　会期：2025年8月9日（土）

　会場：スペースアルファ三宮　　　 2025年7月7日現在
会場① 会場② 会場③ 会場④

ご案内PDF

ご案内PDF

ご案内PDF

ご案内PDF

https://be-sidez.com/hyogo-livedemonstration/wp-content/uploads/2025/07/%E7%AC%AC%EF%BC%92%E4%BC%9A%E5%A0%B4%EF%BC%91%EF%BC%92%EF%BC%9A%EF%BC%93%EF%BC%95%EF%BC%8D20250809_%E7%AC%AC3%E5%9B%9E%E5%85%B5%E5%BA%AB%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%96%E3%83%87%E3%83%A2%E3%83%B3%E3%82%B9%E3%83%88%E3%83%AC%E3%83%BC%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3%E3%83%A9%E3%83%B3%E3%83%81%E3%83%A7%E3%83%B3%E3%82%BB%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%BC.pdf
https://acrobat.adobe.com/id/urn:aaid:sc:AP:b8f3a852-bb2b-4a42-8295-d06e94e6337f
https://be-sidez.com/hyogo-livedemonstration/wp-content/uploads/2025/07/%E7%AC%AC3%E4%BC%9A%E5%A0%B49%EF%BC%9A05ORFICE_%E3%82%BB%E3%83%83%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3%E6%A1%88%E5%86%85%E3%83%81%E3%83%A9%E3%82%B7_20250630-1.pdf
https://be-sidez.com/hyogo-livedemonstration/wp-content/uploads/2025/07/%E7%AC%AC3%E4%BC%9A%E5%A0%B413%EF%BC%9A25-%E3%80%90%E5%AF%A9%E6%9F%BB%E6%B8%88_PDF%E5%A4%89%E6%8F%9B%E5%BE%8C%E9%A1%A7%E5%AE%A2%E9%85%8D%E5%B8%83%E5%8F%AF_%E4%BF%AE%E6%AD%A3%E5%BE%8C%E3%80%91%E7%AC%AC3%E5%9B%9E%E5%85%B5%E5%BA%AB%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%96%E3%83%87%E3%83%A2%E3%83%B3%E3%82%B9%E3%83%88%E3%83%AC%E3%83%BC%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3-Video-Live-Session-%E6%A1%88%E5%86%85%E7%8A%B6.pdf
https://be-sidez.com/hyogo-livedemonstration/wp-content/uploads/2025/07/%E7%AC%AC3%E4%BC%9A%E5%A0%B414%EF%BC%9A50%E3%80%90%E5%AF%A9%E6%9F%BB%E6%B8%88_%E9%A1%A7%E5%AE%A2%E9%85%8D%E5%B8%83%E5%8F%AF%E3%80%91%E7%AC%AC3%E5%9B%9E%E5%85%B5%E5%BA%AB%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%96%E3%83%87%E3%83%A2%E3%83%B3%E3%82%B9%E3%83%88%E3%83%AC%E3%83%BC%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3-%E3%83%9F%E3%83%8B%E3%83%AC%E3%82%AF%E3%83%81%E3%83%A3%E3%83%BC-%E5%BE%A1%E6%A1%88%E5%86%85%E7%8A%B6.pdf
https://be-sidez.com/hyogo-livedemonstration/wp-content/uploads/2025/07/%E7%AC%AC3%E4%BC%9A%E5%A0%B416%EF%BC%9A30%EF%BC%8D250809_%E5%85%B5%E5%BA%AB%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%96EV-ICD%E6%A1%88%E5%86%85%E7%8A%B6.pdf
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